
Zarządzenie Nr 254 / 2017
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 28 kwietnia 2017 r.

zmieniające zarządzenie nr 172/2017 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 22
marca  2017  r.  w  sprawie  ustalenia  treści  ogłoszenia  dotyczącego
otwartego konkursu ofert  na realizację w 2017 roku zadań publicznych
w zakresie  działalności  wspomagającej  rozwój  wspólnot  i społeczności
lokalnych, promocji i organizacji wolontariatu, rewitalizacji.

Na podstawie art.  30 ust.  1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art.  13 ustawy z dnia 24
kwietnia  2003 r.  o działalności  pożytku publicznego i o wolontariacie  (Dz.  U.
z 2016 r. poz. 1817 z późn. zm.) i uchwały Nr XXIX/354/2016 Rady Miejskiej
Kalisza  z  dnia  27  października  2016  r.  w  sprawie  uchwalenia  „Programu
współpracy  Miasta  Kalisza  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  innymi
podmiotami  prowadzącymi  działalność  pożytku  publicznego  na  rok  2017”
zarządza się, co następuje:

§ 1.

W załączniku do zarządzenia Nr 172/2017 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 22
marca  2017 r.  w sprawie  ustalenia  treści  ogłoszenia  dotyczącego  otwartego
konkursu  ofert  na  realizację  w  2017  roku  zadań  publicznych  w  zakresie
działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych, promocji
i organizacji wolontariatu, rewitalizacji, w pkt. III ust. 1. otrzymuje brzmienie:

„1.  Decyzję  o  wyborze  ofert  oraz  wysokości  przyznanej  dotacji  podejmie
Prezydent  Miasta  Kalisza  po  zapoznaniu  z  opinią  Komisji  Konkursowej
dotyczącą złożonych ofert, w terminie do dnia 9 maja 2017 roku”.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Strategii 
i Rozwoju.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński


